
町道三川本郷線外区画線設置工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　鈴村　桂司
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,837,000 167,000

丸ス建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥
福田　富男

#NUM!

（株）アクア東海
￥ 1,700,000 円

￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円1,730,000 円

円
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 1,720,000 円 ￥

円1,718,000 円 ￥
安江　建一

#NUM!

東部建設（株）
￥

円
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 1,720,000 円 ￥

円1,706,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥ 1,670,000 円 ￥

円1,740,000 円 ￥
土井　清仁

落札 #NUM!

（有）土井土木
￥

谷端　克久
#NUM!

谷端建設（株）
￥ 1,730,000 円 ￥

1,741,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 1,915,100 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 三川 地内

工 事 名

令和4年5月10日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年5月10日 執行

工 事 番 号 白建工第4号 工　期 令和4年7月19日～



町道洞口竹腰線排水整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　建一
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,848,000 168,000

東部建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥
福田　富男

#NUM!

（株）アクア東海
￥ 円1,700,000 円

円
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 1,760,000 円 ￥

円1,750,000 円 ￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥

円
安江　建一

#NUM!

東部建設（株）
￥ 1,680,000 円 ￥

円1,750,000 円 ￥
藤井　重治

落札 #NUM!

（株）林建設
￥

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 1,735,000 円 ￥

円1,760,000 円 ￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥

谷端　克久
#NUM!

谷端建設（株）
￥ 1,760,000 円 ￥

1,770,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 1,947,000 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 坂ノ東 地内

工 事 名

令和4年5月10日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年5月10日 執行

工 事 番 号 白建工第5号 工　期 令和4年7月29日～



町道奥黒地線外防護柵設置工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　廣男
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

福田　富男
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
1,947,000 177,000

（株）安江土建

円

1,850,000 円 ￥

（株）アクア東海
￥ 1,800,000 円 ￥

藤井　卓也
#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 円

円￥
今井　英美

#NUM!

（株）冨士屋商店
￥ 1,850,000 円

￥
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 円1,840,000 円

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 1,829,000 円 ￥

円1,850,000 円 ￥
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥

円
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥ 1,835,000 円 ￥

円1,850,000 円 ￥
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥

円
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥ 1,770,000 円 ￥

円1,865,000 円 ￥
安江　孝文

落札 #NUM!

（株）ニシノ
￥

大脇　健太郎
#NUM!

大脇建設（株）
￥ 1,860,000 円 ￥

1,867,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,053,700 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 黒川ほか 地内

工 事 名

令和4年5月19日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年5月19日 執行

工 事 番 号 白建工第6号 工　期 令和4年8月12日～



黒川小学校校舎軒天塗装改修工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　谷端　克久
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

17.塗装

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,728,000 248,000

谷端建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 2,555,000 円 ￥

円2,500,000 円 ￥
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥

谷端　克久
#NUM!

谷端建設（株）
￥ 2,480,000 円 ￥

2,581,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,839,100 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

令和4年5月25日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年5月25日 執行

工 事 番 号 白教工第４号 工　期 令和4年8月19日～


